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SIS lägger sin nya webb på standardplattformar 
 
Addnodes dotterbolag Mogul blir samarbetspartner med SIS, Swedish Standards Institute, för att ta 
fram och utveckla deras nya webb och e-handel. Produktion av den nya lösningen startar under våren 
och beräknad leverans är vid årsskiftet 2011/2012. 
 
SIS, Swedish Standards Institute, fokuserar på att förena företag, organisationer, forskare och myndigheter i 
Sverige och utomlands kring framtagande och spridning av standarder. SIS är en medlemsbaserad, ideell 
förening med ett helägt dotterbolag, SIS Förlag AB. SIS omsatte 220 MSEK 2009 och har 182 medarbetare. 
  
- Vi vill öka både försäljning och projektdeltagande via vår webb, så vi har höga förväntningar på den 

kommande lösningen, säger Lars Flink VD för SIS. Vi har valt Mogul som samarbetspartner då vi sett att 
de behärskar såväl informationshantering som e-handel. Vi upplever Mogul som en kompetent leverantör 
som förstår sig på såväl användarnytta som affärsnytta, avslutar Lars Flink. 

 
‐ Uppdraget är ett helhetsuppdrag med start i koncept, användbarhet och design, säger Jan-Erik Lindgren, 

ansvarig för e-handelssegmentet och kundansvarig på Mogul. Plattformarna är en kombination av 
EpiServer och eNova. Här kommer Moguls styrka som leverantör in. Vi kan webb. Vi kan e-handel. Vi är 
nästintill plattformsoberoende vilket är en förutsättning i ett sånt här projekt där vi tillsammans med kunden 
valt att utveckla deras lösning på dubbla plattformar.  
 

‐ Det är riktigt roligt att SIS valt oss som leverantör och det här uppdraget ligger helt i linje med Moguls 
verksamhet inom enterprise content management och vår satsning inom e-handelssegmentet. Vi har de 
senaste åren levererat allt fler e-handelsplatser och det är med stolthet jag ser att vår breda kompetens 
inom såväl tekniker och plattformar har varit rätt väg att gå, säger Urban Näsman, VD på Mogul. 

 
 
För mer information kontakta: 
 
Jan-Erik Lindgren, kundansvarig, Mogul.  
E-post: jan-erik.lindgren@mogul.com 
Telefon:   0765 – 27 19 40 
 
Olle Axenborg, Informationschef, SIS, Swedish Standards Institute. 
E-post olle.axenborg@sis.se 
Telefon 08 - 555 520 19  
 
 
Mogul är en av Sveriges ledande leverantörer inom webbaserade lösningar för informationshantering. Vi erbjuder 
konceptutveckling, design, systemkonstruktion och integration med bakomliggande system. Leveransen till kund utgörs 
vanligtvis av lösningar i form av publika webbplatser, intranätslösningar och e-handel, oftast i form av helhetsåtaganden.  
 
Mogul har ca 250 medarbetare med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö samt Belgrad och är en del av IT-koncernen 
Addnode som är noterat på Nasdaq OMX Nordic List Small Cap. 
 
 
 


